АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019                                                                                                                       № 302
с. Панкрушиха

Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации Панкрушихинского района от 17.09.2019 г.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, протоколом от 17.09.2019 г. № 9 заседания жилищной комиссии Администрации района, руководствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Администрация Панкрушихинского района Алтайского края постановляет:
1. Утвердить решение жилищной комиссии Администрации Панкрушихинского района от 17.09.2019 года № 9:
1.1. Заменить заявителя, Вязунова Сергея Николаевича, признанного в качестве нуждающегося в жилом помещении на основании постановления Администрации района от 04.04.2019 № 120 «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации Панкрушихинского района от 02.04.2019» на Вязунову Марину Васильевну и включить Вязунову Марину Васильевну в список учета граждан, нуждающихся в жилом помещении:
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района Алтайского края.

Глава района                                          подписано                                         Д.В. Васильев